

Pirkimo Sąlygų priedas
Nr. 2 „Pasiūlymo
forma“

UAB „Statora“

Uždaroji akcinė bendrovė, Panevėžys, Parko g. 83-41, Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas
301541556, PVM mokėtojo kodas LT100004065817

Utenos regioninis profesinio mokymo centras
(Adresatas (Perkančioji organizacija))

**PASIŪLYMAS
SPORTO SALĖS 1 C/B BE PAGALBINIŲ PATALPŲ INTERJERO PAPRASTOJO
REMONTO DARBAMS, IŠSKYRUS GRINDŲ DANGĄ,**

2017 m. lapkričio 16 d. Nr.1

(Data)

Panevėžys

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas	UAB „Statora“
Tiekėjo adresas	Parko g. 83-41, LT-37319 Panevėžys
Asmens, parengusio pasiūlymą vardas, pavardė, pareigos	direktorius Emilis Maskaliovas
Telefono numeris	+370 683 06152
Fakso numeris	
El. pašto adresas	statora18@gmail.com

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1) „Skelbiamos apklausos sporto salės 1 c/b be pagalbinių patalpų interjero paprastojo remonto darbų, išskyrus grindų dangą, pirkimo sąlygose“, Sąlygų paaiškinimuose ir papildymuose susirašinėjimo su Centru metu ruošiant ir teikiant pasiūlymą.

2) Taip pat patvirtiname, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose, kad su kitais tiekėjais nesame sudarę susitarimų, kuriais siekiama iškreipti konkurenciją atliekamame pirkime, o taip pat nepažeidėme konkurencijos – nepadėjome Centrai pasiręsti šiam pirkimui, kad pirkimo metu nesiėmėme neteisėtų veiksmų, siekiant daryti įtaką Centro sprendimams ar gauti konfidencialios informacijos, kuri suteiktų mums neteisėtą pranašumą pirkimo procedūroje, neteikėme klaidinančios informacijos, kuri galėjo daryti esminę įtaką Centro sprendimams dėl tiekėjų pašalinimo, jų kvalifikacijos vertinimo ar laimėtojo nustatymo kaip nurodyta VPĮ 46 str. 4 d. 1, 3, 5 ir 6 punktuose. Nesame įtraukti į Viešųjų pirkimų tarnybos skelbiamus „Nepatikimų tiekėjų sąrašus“

Suprantame, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms, būsime pašalinti iš šios apklausos ir mūsų pateiktas pasiūlymas bus atmetas. Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą.

Mes siūlome:

1 lentelė

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vienetai	Apimtis	Kaina, Eur su PVM	Suma, Eur su PVM
1	2	3	5	6	7
1. Skyrius Demontavimo ir paruošimo remontui Darbai					
1.	Gaisrinių čiaupų spintelių demontavimas.	vnt.	2,00		
2.	Krepšinio lentų su lankais ir jų tvirtinimo metalinių konstrukcijų demontavimas.	vnt.	6,00		
3.	Anksčiau dažytų tinko sienų kartu su g/b perdengimo kolonomis (14 vnt.) ruošimas dažymui.	m²	832,00		
4.	Anksčiau dažytų lubų, sudarytų iš g/b briaunuotų stogo perdangos plokščių ir g/b perdangos atraminių sijų ruošimas dažymui.	m²	883,00		
5.					
2. Skyrius Sienų ir lubų dažymo Darbai					
6.	Sienų labai gerasis dažymas nesitepančiais, šviesiais, atspariais UV ir lengvai valomais dažais.	m²	832,00		
7.	Lubų briaunuotų g/b paviršių gerasis dažymas baltais dažais, apsaugant nenuimtus šviestuvus (14 vnt.), kartu nudažant metalinius ventiliacijos ir kondensato vamzdžius.	m²	883,00		
8.					
3. Skyrius Kiti užbaigiamieji Darbai					
9.	Naujų gaisrinių čiaupų, nekeičiant vamzdyno, įrengimas: spintelė, ventilis ø50 mm (ranka atsukamas), gaisrinė žarna L20 m, švirkštas.	vnt.	2,00		
10.	Anksčiau dažytų šildymo sistemos vamzdžių ir radiatorių, bei lietaus stovų dažymas du kartus.	m²	105,00		
11.	Naujų krepšinio lentų montavimas ant nejudamai pritvirtintų senųjų metalinių konstrukcijų.	vnt.	2,00		
12.	Buvusių krepšinio lentų su lankais (demontuotų) montavimas prie kolonų šoninėse sienose.	vnt.	4,00		
13.	Plastikinių vidaus suveriamų durų su įstiklinimu (2 vnt.) montavimas	m²	6,00		
14.	Langų (10 vnt.) naujų apsauginių tinklų įrengimas.	vnt.	10,00		
15.					
16.	Iš viso (Bendra pasiūlymo kaina):				24 676,74

Mūsų pasiūlymo bendra kaina su PVM apskaičiuota vadovaujantis visų pirkimo dokumentų nustatyta tvarka, yra 24 676,74 Eur (Dvidešimt keturi tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt šeši eurai 74 centai).

Pridėtinės vertės mokestį (PVM) nuo bendros pasiūlymo kainos sudaro - 4 282,74 Eur (Keturi tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt du eurai 74 centai).

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Taip pat mes patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškam ir tinkamam Sutarties įvykdymui.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

2 lentelė

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Įmonės registravimo pažymėjimas	1 (vienas)
2.	Įmonės kvalifikacijos atestatas	1 (vienas)
3.	Atestuoto statybos vadovo kvalifikacijos atestatas	1 (vienas)
4.	Lokalinė sąmata	1 (vienas)

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

* Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali (dokumentai su konfidencialia informacija yra pažymėti) /Perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims/.

3 lentelė

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)	Dokumentas yra (nurodyti vietą pasiūlymo sudėtyje, (jei dokumentas užima ne vieną pasiūlymo lapą – nurodomi lapo numeriai „nuo-iki“)

* Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra Bendra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

Direktoriaus
Emilis Maskaliovas

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigos, vardas, pavardė, parašas)



SUDERINTA: _____ Eur.

TVIRTINU: _____ Eur.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2017.03 kainas

Statinių grupė Sporto salė 1c1/b, adresu Aukštaičių g. 5, Utena

Statinys Sporto salė

Žiniaraštis 1 Remonto darbai

2017.11.16

Suma žiniaraščiui 24676.74 Eur

Sqm. cil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

1 Remonto darbai**1 Demontavimo ir paruošimo remontui darbai**

1		Gaisrinių šiaupų spintelė demontavimas	vnt.	2.00		
2		Krepšinio lentų su lankais ir jų tvirtinimo metalinių konstrukcijų demontavimas	vnt.	6.00		
3		Anksčiau dažytų tinko sienų kartu su g/b perdengimo kolonomis (14 vnt.) ruošimas dažymui	m ²	832.00		
4		Anksčiau dažytų lubų, sudarytų iš g/b briaunuotų stogo perdangos plokščių ir g/b perdangos atraminių sijų ruošimas dažymui	m ²	883.00		

Skyriuje 1**2 Sienų ir lubų dažymo darbai**

5		Sienų labai geras dažymas nesitępančiais, šviesiais, atspariais UV ir lengvai valomais dažais	m ²	832.00		
6		Lubų briaunuotų g/b paviršių geras dažymas baltais dažais, apsaugant nenuimtus šviestuvus (14 vnt.), kartu nudaužant metalinius ventiliacijos ir kondensato vamzdžius	m ²	883.00		

Skyriuje 2**3 Kiti darbai**

7		Naujų gaisrinių šiaupų, nekeičiant vamzdžio, įrengimas: spintelė, ventilis D=50 mm, gaisrinė žarna L=2000 mm, švirkštas	vnt.	2.00		
8		Anksčiau dažytų šildymo sistemos vamzdžių ir radiatorių, lietaus stovų dažymas du kartus	m ²	105.00		
9		Naujų krepšinio lentų montavimas ant nejudamai pritvirtintų senųjų metalinių konstrukcijų	vnt.	2.00		
10		Buvusių krepšinio lentų su lankais (demonuotų) montavimas prie kolonų šoninėse sienose	vnt.	4.00		
11		Plastikinių vidaus suveriamų durų su įstiklinimu (2 vnt.) montavimas	m ²	6.00		
12		Langų (10 vnt.) naujų apsauginių tinklų įrengimas	vnt.	10.00		

Skyriuje 3**Žiniaraštyje 1**

20394.00

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

4282.74

Iš viso žiniaraštyje 1

24676.74

Sudarė:

(Pavardė)

Direktorius
Emilis Maskaliovas

SUDERINTA: _____ TŪKST.LT.

TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2017 M. MĖN. D.

2017 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2017.10 kainas

Statinių grupė 390 Sporto salės 1C/B be pagalbinių patalpų interjero paprastasis remontas

Statiny 1 Sporto salės interjero paprastasis remontas

Žiniaraštis 1 Sporto salės remontas

2017.11.20

Suma žiniaraščiui 24676.74 EUR

24676.74		Suma žiniaraščiui		24676.74 EUR		
Sam eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Demontavimo ir paruošimo remonto darbai						
1 R33-334		Gaisrinių čiaupų spintelių demontavimas	vnt.	2.0		
2 N33-98		Krepšinio lentų su lankais ir jų tvirtinimo metalinių konstrukcijų demontavimas	vnt	6.0		
3 R14-225-1		Anksčiau dažytų sienų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100m2	8.32		
4 N15-159-2		Tinkuotų arba betono sienų glaistymas ir šlifavimas	100m2	8.32		
5 N15-332		Inventorinių vamzdinių iki 6m aukščio pastolių įrengimas ir išardymas sienų apdailos darbams	100m2	2.2		
6 R11-80		Sienų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas	m2	8.0		
7 R14-225-2		Anksčiau dažytų lubų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100m2	8.83		
8 R11-137		Perdangos plokščių sandūrų išvalymas ir užtaisymas iš apačios tinko skiediniu	100m	1.5		
9 R11-139		Lubų plokščių sandūrų užtaisymas glaistu	100m	1.5		
10 N11-188		Grindų dangos priežiūra, padengiant polietilenu plėvele	100m2	6.0		
Skyriuje 1						
2 Sienų ir lubų dažymo darbai						
1 R14-78-2		Lubų briaunuotų g/b paviršių gerasis dažymas baltais dažais, apsaugant nenuimtus šviestuvus (14vnt) kartu nudažant metalinius ventiliacijos ir kondensato vamzdžius	m2	883.0		
2 N15-135		Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	8.83		
Skyriuje 2						
3 Kiti užbaigiamieji darbai						
1 N10-164-1		Naujų gaisrinių čiaupų, spintelių, ventilio d50, gaisrinės žarnos 1,2m su švirkštu įrengimas	vnt.	2.0		
2 R14-201		Anksčiau dažytų radiatorių, vamzdžių, bei lietaus stovų dažymas du kartus	m2	105.0		
3 N21-545		Buvusių krepšinio lentų su lankais (demontuotų) montavimas prie kolonų šoninėse sienose	vnt	4.0		
4 N51-5		Naujų krepšinio lentų montavimas ant nejudamai pritvirtintų senųjų metalinių konstrukcijų	vnt	2.0		

Sam eil.	Darbo kodas	Darbo aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
5	F10-4-15	Plastikinių vidaus suvenamų durų su įstiklinimu (2vnt) montavimas	m2			
6	R33-315	Langų naujų apsauginių tinklų įrengimas	vnt.			
		Skyriuje 3				
		Žiniaraštyje 1				
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				20394.0
		Iš viso žiniaraštyje 1				4282.74
						24676.74

Sudarė:

/Pavardė/


 Direktorius
 Emilis Maskaliovas